[image: image1.jpg]

皖餐协[2015]06号
关于召开安徽省餐饮行业协会一届五次理事会的

通   知

各位理事、常务理事、副会长 ：
按照《安徽省餐饮行业协会章程》要求，我会定于 2015年6月19日在合肥召开安徽省餐饮行业协会一届五次理事

会，并参加同期举行的首届安徽美食美酒文化节相关活动。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间、地点 ：
时间：2015年6月18日下午报到，19日上午理事会，19日下午参加首届安徽美食美酒文化节，20日下午返程。

地点：合肥市（具体地点另行通知）。

二、会议主题 ：

新常态、新趋势、新动力

三、会议内容 ：

（一）一届五次理事会
1、理事会工作报告；
2、讨论选举协会主要领导。
（二）参加首届安徽美食美酒文化节相关活动等。

四、参会人员

按照《安徽省餐饮行业协会章程》规定，理事、常务理事、副会长请务必参会，特殊情况本人不能参加的，需请假并委派企业副总以上级别的代表出席。
五、费用及其他 ：

1. 会务费：参会人员每人收取费用800元（含食宿费：2晚住宿/3顿正餐、场地费、会务费、观摩费及资料费等），不住宿的减收300元，食宿统一安排。

2. 请于6月15日前将参会回执表（见附件1）传真或电邮至协会会员部，以便安排食宿。

3. 联系方式 ：安徽省餐饮行业协会会员部

联系人：刘明娟（15255106752）夏鑫（18256056269）
电  话：0551-64664557     传  真：0551-63623306

Q    Q：356176315  1587471713

[image: image2.jpg]

安徽省餐饮行业协会
二〇一五年五月五日

附：安徽省餐饮行业协会一届五次理事会参会回执表

抄  报：省民政厅，省商务厅，省经济和信息化委员会。
安徽省餐饮行业协会秘书处            2015年5月6日印发